Evaluasi dan Rekomendasi Atas Implementasi Kebijakan Pendidikan Inklusif Dalam Peraturan Daerah Provinsi DIY Nomor 5 Tahun 2022 Terhadap Perlindungan Hak Bagi Difabel dan Reduksi dari

Diskriminasi
(Studi Perbandingan Sekolah Dasar di Yogyakarta)

GADJAH MADALISHINA ANALISHINA ARGININA ANALISHINA ARGININA ANALISHINA ARGININA ARGININA ANALISHINA ARGININA ARGININA ARGININA ANALISHINA ARGININA A

# UNIVERSITAS GADJAH MADA

### **FAKULTAS HUKUM**



## PENULISAN HUKUM

# Evaluasi dan Rekomendasi Atas Implementasi Kebijakan Pendidikan Inklusif Dalam Peraturan Daerah Provinsi DIY Nomor 5 Tahun 2022 Terhadap Perlindungan Hak Bagi Difabel dan Reduksi dari Diskriminasi (Studi Perbandingan Sekolah Dasar di Yogyakarta)

Penulisan Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Hukum

Oleh:

Nama : Uswatun Hazanah

NIM : 20/461628/HK/22646

Departemen : Hukum Administrasi Negara

YOGYAKARTA

2024



Evaluasi dan Rekomendasi Atas Implementasi Kebijakan Pendidikan Inklusif Dalam Peraturan

Daerah Provinsi DIY Nomor 5 Tahun 2022 Terhadap Perlindungan Hak Bagi Difabel dan Reduksi dari UNIVERSITAS (Studi Perbandingan Sekolah Dasar di Yogyakarta)
GADJAH MADA USWATUN HAZANAH, Richo Andi WibowonS.H., LL.M., Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## HALAMAN PERSETUJUAN

Penulisan Hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Jumat tanggal 8 Maret 2024.

**Uswatun Hazanah** 

Penyusun:

NIM. 20/461628/HK/22646

Menyetujui:

Dosen Pembimbing

Richo Andi Willowo, SH., LL.M., Ph.D

NIP: 198505032008121003



Evaluasi dan Rekomendasi Atas Implementasi Kebijakan Pendidikan Inklusif Dalam Peraturan Daerah

Provinsi DIY Nomor 5 Tahun 2022 Terhadap Perlindungan Hak Bagi Difabel dan Reduksi dari

UNIVERSITAS (Studi Perbandingan Sekolah Dasar di Yogyakarta)
GADJAH MADA USWATUN HAZANAH, Richo Andi WibowonS.H., LL.M., Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada, pada hari Jumat tanggal 8 Maret 2024

Dewan Penguji

Ketua

NIP: 196207111989032001

gota II

W.SH..M.KN

NIP: 111199211202001201

Richo Andi Wibowo, SH., LL.M., Ph.D

NIP: 1985050032008121003

Mengetahui

Ketua Departemen Yukum Administrasi Negara

Richo Andi Willowo, SH., LL.M., Ph.D.

NIP: 198505032008121003

Mengesahkan:

um Universitas Gadjah Mada

Dahliana Hasan, SH., M. Tax., Ph.D.

NIP: 197607041999032002